deverão estar concluídos até um mês antes do termo inicial do contrato ou do

termo de qualquer das suas renovações.

4. Para todos os efeitos legais, o local de trabalho a considerar durante o período a

contratar será o Corpo de Bombeiros da Associação.

Cláusula 6°

1. A remuneração base mensal é estabelecida em 617,40€ (seiscentos e dezassete

euros e quarenta cêntimos) ilíquidos, sendo actualizável anualmente na mesma

cx-

percentagem do aumento que se verificar para a Retribuição Mínima Mensal

Garantida (RMMG) de acordo com o n°2 do art.° 68 da Lei n° 12/ 2008 de 27 de

Fevereiro.